关于开展 2023 年度职业院校在校生满意度

调查的通知

各院系：

为规范职业院校学生满意度调查工作，切实提高调查质

量，根据《关于做好中国职业教育质量报告（2023 年度）

编制、发布和报送工作的通知》，教育部职业教育与成人教

育司现通过网络形式开展全国中、高职学校 2021 级、2022

级学生满意度调查，以了解学生对所在学校课堂育人、课外

育人、思想政治课教学、公共基础课（不含思想政治课）教

学、专业课教学及后勤服务等方面的满意度情况。根据职成

司要求，现将相关工作布置如下：

1.调查时间：2023 年 12 月 14 日至 2023 年 12 月 16 日

2.调查对象：2021 级、2022 级在校学生

3.调查人数：覆盖 2021 级、2022 级所有专业学生，

各专业名额分配见附表。

4.调查方式：本次满意度调查以无记名网络填答方式进

行。问卷填报可以微信扫码二维码，或者台式机登录网址，

两种方式均可填报。

（1）学生满意度二维码图片

（2）学生满意度网络地址

http://8.130.68.205/answer-pc/#/index?formId=10&col

legeId=4164013086&collegeType=%E9%AB%98%E8%81%8C%E9

%99%A2%E6%A0%A1

5.调查要求：

（1）调查问卷填报要客观、准确、完整；

（2）各院系要高度重视此项工作，指定相关责任人关

注学生问卷填报进展，确保在规定时间内保质保量完成问卷

填报工作；

（3）问卷填报中有任何不明之处，请咨询教务处教学

实践管理科周洁婷，电话 2135019。

附件：名额分配表

教务处

2023 年 12 月 13 日

http://8.130.68.205/answer-pc/#/index?formId=10&collegeId=4164013086&collegeType=%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%99%A2%E6%A0%A1
http://8.130.68.205/answer-pc/#/index?formId=10&collegeId=4164013086&collegeType=%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%99%A2%E6%A0%A1
http://8.130.68.205/answer-pc/#/index?formId=10&collegeId=4164013086&collegeType=%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%99%A2%E6%A0%A1

附件

名额分配表

所属二级学院/

系名称
专业名称

在校生学生规模

2021 级 2022 级

工业工程学院

数控技术 9 7

机电一体化技术 60 60

电气自动化技术 24 17
智能控制技术（智能制造技术方向） 4 6

机械制造及自动化 4 7
煤化工技术 6 7

应用化工技术 8 8

安全技术与管理 8 9

汽车检测与维修技术 7 9
无人机应用技术 5 7

生命科技学院

生物制药技术 11 9
中药制药 30 15

园林技术 7 5

园艺技术 4 4

食品生物技术 9 9
农产品加工与质量检测 4 0
食品检验检测技术 10 9

畜牧兽医 70 42

葡萄酒文化与营销 4 4

商学院

大数据与会计 40 22

旅游管理 6 7
电子商务 14 12
市场营销 7 7

现代物业管理 5 6

金融服务与管理 13 6

现代物流管理 22 28

会计信息管理 8 7

软件学院

计算机应用技术 50 42
物联网应用技术 12 10

软件技术 7 7

计算机网络技术 11 13

人工智能技术应用 6 9

云计算技术应用 5 10
大数据技术 5 13

艺术设计学院

建筑室内设计 25 16
环境艺术设计 6 5

广告艺术设计 11 19

数字媒体艺术设计 17 13
产品艺术设计 5 9

广播影视节目制作 11 13

健康管理与社会服

务学院

健康管理 35 15

智慧健康养老服务与管理 11 13
婴幼儿托育服务与管理 9 11

中医康复技术 0 16

纺织与服装技术系

服装与服饰设计 5 13

人物形象设计 7 6

纺织品检验与贸易 7 5